
    Konferencijos rėmėjai:                                                           

 

   

 

Juozo Lukšos 

 gimnazija 

UAB Rugiaduonis 

 

 UAB „Naujasis 

 Nevėžis“    

Nacionalinė  

                                        

A. Basalyko  

                                        

mokinių 

                                      

Aplinkotyros  

                                         

Darbų 

                                      

Konferencija 

 2015 05 20 
  



Programa: 

12 00 – 12 15  konferencijos atidarymas 

12 15 – 13 00  darbas grupėse 

13 00 – 13 20  pertrauka 

13 20 – 14 20  darbas grupėse 

14 20 – 15 00  refleksija , konferencijos uždarymas  

 

I darbo grupė (aktų salė) 

Maisto priedai Jonučių g-ja II kl. Agnė Aleksandravičiūtė, Simona Andriekutė, Monika 

Ziutelytė, Vilmantė Zutkytė. Mokytoja Elena Čiginskienė. 

Rūgštūs lietūs Jonučių g-ja GabrielėTerminaitė , Greta Kasparaitytė. Mokytojos Rasa 

Lakickienė, Elena Čiginskienė. 

 Aukso pjūvio ir fibonačio sekos paieška Kulautuvos pagrindinė mokykla, 8 ir 9 kl. 

Arnas Juozapavičius, Airidas Tamulis. Mokytoja Kolomba Bulotienė 

Beveik viskas apie kiaušinį Kulautuvos pagrindinė mokykla, 7 ir 8 kl. Augustė Pikelytė, 

Akvilė Bulotaitė. Mokytoja Kolomba Bulotienė 

Darbo vietos mikroklimato poveikis moksleiviui LSMU mokykla, 9kl. Emilija 

Radlinskaitė. Mokytoja Salomėja Kukauskienė. 

 Genetiškai modifikuoti organizmai ir jų poveikis bioįvairovėje S.Dariaus ir S.Girėno 

g-ja IIIa-1 Jurgita Ilčiukaitė, Kornelija Grikėnaitė. Mokytoja Rūta Bronė Lukenskienė. 

Trinties jėga. Babtų g-ja, III kl. Edvinas Gvozdiovas. Mokytoja Vanda Svirskienė. 

Dirvožemis kaip skaidytojų gyvenamoji aplinka Kauno Maironio universitetinė g-ja, II 

kl. Adomas Šmitas, Mantas Klusauskas. Mokytoja Rita Urbanavičienė 

Baltieji gandrai mūsų gyvenamojoje aplinkoje Lapių pagrindinė mokykla Urtė Pociūtė, 

Kasparas Šimkus . Mokytoja Rasa Stankienė. 

„Mikrobai aplink mus” Kauno Maironio universitetinė g-ja II kl. Vilija Lapinskaitė, 

Kamilė Maračauskaitė. Mokytoja Diana Petrauskienė. 

Urkos upelio užterštumo nustatymas Vandžiogalos g-ja, II kl. Gabija Gruzdytė, 

Gabrielė Klimavičiūtė. Mokytojos Virginija Vaitkuvienė, Zita Beinorienė. 

Šviesos spektro įtaka skirtingos vegetacijos augalų morfogenezei Babtų g-ja III kl. 

Gabrielė Samuolytė. Mokytoja Vilma Pupkienė. 

C vitamino paieška vaisių sultyse LSMU vidurinė mokykla 6 kl. Lina Grybauskaitė ir 

Augustė Makštelytė. Mokytoja Asta Jaruševičienė. 

Žaliukių elgsena pirmuoju dauginimosi periodu  Garliavos Juozo Lukšos g-ja III kl. 

Kristupas Labonas. Mokytojas Algis Juozulynas. 

Oro dulkėtumas ir alergijos Garliavos Juozo Lukšos g-ja IV kl. Romantė Pažėraitė 

Mokytoja Zita Ganusauskienė. 

Ką žinai apie GMO Prienų r. Stakliškių g-ja 7 kl Joana Ditkevičiūtė, Gabrielė 

Kamblevičiūtė, Austėja Sebeikaitė. Mokytoja Jovile Baksanskaite. 

Šviesa ir spalvos mūsų aplinkoje Garliavos Juozo Lukšos gimnazija, IV kl. Giedrė 

Astrauskaitė, Judita Švaikauskaitė. Mokytojos Audronė Armonienė, Laimutė 

Vainilavičienė Asta Račkauskienė. 

Triukšmas. Jo poveikis ir  mažinimo būdai Babtų gimnazija. III kl. Joana 

Čižinauskaitė,  Simona Jakaitė. Mokytoja Vanda Svirskienė. 

Apie švarų orą pasako dėmės Garliavos Jonučių progimnazija, 7 kl. Evita Kazlauskaitė, 

Rusnė Urbonaitė, Raimonda Jankutė, Simona Katiliūtė. Mokytoja Rasa Salemonienė. 

 

II darbo grupė(  skaitykloje) 

Kauno miesto kraštovaizdžio antropologija ir atmintis LSMU vidurinė mokykla, 10 

kl. Roberta Gaidamavičiūtė ir Kamilė Tamušauskaitė. Mokytojas Simonas Šabanovas. 

Oro taršos tyrimas  Piliuonos vidurinė mokykla  9  kl. Edvardas Buitkus,  Skirmantas 

Rimkus. Mokytojos Violeta Martovičienė ir Roma Gudaitienė 

Kofeino nustatymas įvairiuose gėrimuose Babtų g-ja, III kl. Edvinas Gvozdiovas. 

Mokytoja Dalia Česnavičienė. 

Paprastojo amalo paplitimas IV forto apylinkėse ir jo savybių tyrimas  Kauno 

Kunigaikščio Vaidoto mokykla daugiafunkcis centras 8 kl. Audrius Šaučiūnas, 9 kl. 

Donatas Stankevicius. Mokytoja Vitalija Tamošiūnienė. 

Erkių paplitimas Panevėžio rajone Panevėžio Vytauto Mikalausko menų g-ja, 10 kl. 

Rusnė Tušlaitė  Mokytoja Jolita Graičiūnienė 

Aplinkos kaita metų eigoje Panevėžio Vytauto Mikalausko menų g-ja, 5a kl.  Džiugas 

Lapienis ir Vytautė Marija Petrauskaitė. Mokytoja Jolita Graičiūnienė. 

„Sintetinių raudonų dažiklių nustatymas maisto produktuose ir jų keitimo 

natūraliais dažikliais galimybės.“ Babtų g-ja, III kl. Simona Jakaitė.Mokytoja Dalia 

Česnavičienė. 

Skirtingų gyvų organizmų chromosomų mikropreparatų paruošimas ir vertinimas 

naudojant kelis dažymo metodus Babtų g-ja, I kl. Kipras Stašinskas. Mokytoja Vilma 

Pupkienė. 

“Panevėžio senvagė” Panevėžio „Šaltinio“ progimnazija, 7b kl.  Rugilė Lalaitė . 

Mokytoja  

Jolita Graičiūnienė. 

 Orų  kaita Garliavoje 2013-2015 metais Garliavos Juozo Lukšos g-ja IIc kl. Justas 

Lekavičius. Mokytoja Zita Talutienė. 

 Pavasarį pražystančių augalų fenologinis stebėjimas Stakliškių seniūnijoje Prienų r, 

Stakliškių gimnazja 7 kl. Ieva Katkauskaitė, Žygimantas Ramanciuška, Rūta Augūnaitė. 

Mokytoja Jovile Baksanskaite. 

 Garliavos estetinis vaizdas Jonučių gimnazija II kl. Rita Batutytė, Gabrielė Rukaitė, 

Gustė Sabaliauskaitė, Aistė Šukevičiūtė. Rasa Lakickienė. 

Didžiųjų upių tvenkinių įtaka taršos mažinimui (Kauno marių pavyzdžiu) LSMU 

vidurinė mokykla. Milda Poderytė. Mokytoja Salomėja Kukauskienė. 

Maišiaus upelio vandens kokybės tyrimas Garliavos Juozo Lukšos g-ja, III kl. Kristina 

Bučnytė, Giedrė Gervytė. Mokytoja Asta Račkauskienė. 

Medžiai donorai, medžiai vampyrai  Kauno «Žiburio» pagrindinė mokykla, 7 kl. 

Angelina Šaparavičiūtė, Gabrielė Gudaitytė. Mokytoja Ilona Žiūkienė. 

Keisti būdai saugoti mūsų Planetą... KTU Vaižganto progimnazija, 8 klasė Diana 

Bikutė Mokytoja Ilona Žiūkienė. 

Vėjo ir gamtos reiškinių panaudojimas džiugioms emocijoms sukelti Garliavos 

Jonučių g-ja 6 ir 8 kl. Ežbieta Petrauskaitė, Ugnius Ožalis, Rugilė Kvedaravičiūtė, 

Raminta Leonaitė, Mantas Radavičius. Mokytoja Sonata Žilinskienė. 

Skirtingų šviesų apšvietimo aplinkos įtaka žmogaus fiziologijai  LSMU vidurinė 

mokykla 9 kl. Otilija Lieščinkaitė, Gabija Tumalavičiūtė Mokytojas Simonas Šabanovas. 

Aplinkos tarša šviesos šaltiniais LSMU vidurinė mokykla9 kl. Gintarė Lukoševičiūtė. 

Mokytojai Salomėja Kukauskienė,Simonas Šabanovas. 


